

Dodavatel: IČO 46342907 DIČ CZ46342907 BIOMEDICA CS, s.r.o. divize MPR Podnásepní 375/1 Tel: 545 214 915 602 00 Brno Fax: 545 573 242 Sidlo: Sokolovská 100/94, Meteor B, 186 00 Praha 8 Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52908		Faktura číslo 16414057 Objednávka 16303308 Vaše obj. Září 2016 Č. odběratele 400083	
Peněžní ústav Raiffeisenbank, Praha Číslo konta 1021018730/5500		Odběratel: IČO 00209775 DIČ CZ00209775 Centrum kardiiovaskulární a transplantační chirurgie Pekařská 53 656 91 Brno	
Koncový odběratel: Centrum kardiiovaskulární a transplantační chirurgie Operační sály (2640) Pekařská 53 656 91 Brno			

Datum zdanitelného plnění:	01.09.2016	Datum splatnosti:	30.10.2016
Datum vystavení dokladu:	30.09.2016	Forma úhrady:	Příkazem k úhradě

Sklad: 3003

Poř.č.	Číslo / Kód VZP	Popis	Třída ZP	Číslo série	Mn.	Kus.cena	DPH %	Částka DPH	Částka s DPH
1.	SC-050533_CKTCH	PrimO2X Phisio with hardshell			16	7696,00	21	25858,56	148994,56
	0047784		I Ia	1605100013				11.05.2019	
2.	SC-C20727_CKTCH	C20727 tubing set version 04 coated			16	3000,00	21	10080,00	58080,00
	47785		I Ia	1605180066				19.05.2019	
3.	SC-050533_CKTCH	PrimO2X Phisio with hardshell			10	7696,00	21	16161,60	93121,60
	0047784		I Ia	1605100013				11.05.2019	
4.	SC-C20727_CKTCH	C20727 tubing set version 04 coated			12	3000,00	21	7560,00	43560,00
	47785		I Ia	1605180066				19.05.2019	
5.	SC-050533_CKTCH	PrimO2X Phisio with hardshell			14	7696,00	21	22626,24	130370,24
	0047784		I Ia	1605100013				11.05.2019	
6.	SC-050533_CKTCH	PrimO2X Phisio with hardshell			2	7696,00	21	3232,32	18624,32
	0047784		I Ia	1605260013				27.05.2019	
7.	SC-C20727_CKTCH	C20727 tubing set version 04 coated			16	3000,00	21	10080,00	58080,00
	47785		I Ia	1605180066				19.05.2019	
8.	SC-050533_CKTCH	PrimO2X Phisio with hardshell			16	7696,00	21	25858,56	148994,56
	0047784		I Ia	1605260013				27.05.2019	
9.	SC-C20727_CKTCH	C20727 tubing set version 04 coated			16	3000,00	21	10080,00	58080,00
	47785		I Ia	1605180066				19.05.2019	

Celkem k zaplacení Kč: 757 905,00

Základ 21% DPH 21% Částka vč.DPH
 626368,00 131537,28 757905,00

Faktura vystavil: PTONINGE

